
 
 

UCHWAŁA NR 53/2024 
ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych przez Powiat 
Sztumski w 2024r. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2024r. poz. 1530) Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Ustala się plan finansowy dochodów dla zadań z zakresu administracji rządowej na rok 
2024 w wysokości 8.248.133 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2) Ustala się plan finansowy wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2024 w wysokości 
8.196.372 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Leszek Sarnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.11.2024 r.

Poz. 4881



Dochody - zadania zlecone - zał. nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 911 373,00 0,00 911 373,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 211 373,00 0,00 211 373,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

211 373,00 -79 560,00 131 813,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

0,00 79 560,00 79 560,00

Razem: 8 248 133,00 0,00 8 248 133,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4881



Wydatki - zadania zlecone - zał. nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 911 373,00 0,00 911 373,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 211 373,00 0,00 211 373,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 560,00 -79 560,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 79 560,00 79 560,00

Razem: 8 196 372,00 0,00 8 196 372,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4881


	UCHWAŁA NR 53/2024 ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-21T12:29:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




